
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 3  -  sezóna 2023/24, listopad 

         STK žádá kluby, jejichž mládežnické týmy mají nalosovaná utkání do jarních prázdnin, 

aby případné žádosti o změnu hracího termínu nenechávaly na poslední chvíli.  

        STK ČBF žádá kluby jejichž týmy startují v NRL, aby prostřednictvím oblastních STK,  

sdělily své poznatky z užívání el. zápisů, a to především v čem jsou problémy a kde vidí 

nedostatky. Jde o to, aby se vše doladilo k všeobecné spokojenosti a funkčnosti. Oblast to 

předá dál a kluby následně dostanou kontakt na osobu, se kterou případné nedostatky budou 

konzultovat.     

Změny hracích termínů: 
 

 číslo 

utkání 

soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

Poplatek 

 zpravodaj č. 3  
 

66 19088 kU19 BA LYNX Liberec Slovan Varnsdorf 3.12.23 7.112.23 400,- 

67 9/10 hU13B SLUNETA Ústí n.L. Levhartice Chomutov 11.11.23 zrušeno viz. 74 

68 19081 kU19 BA 2006 Roudnice Jižní Supi 2.12.23 21.12.23 400,- 

69 17 OPM BK Děčín Křešice BK Česká Lípa 17.11.23 9.2.24 400,- 

70 17331 kU17 Baník Most SLUNETA Ústí n.L. B 10.12.23 5.12.23 200,- 

71 12 OPŽ BK Chomutov BK Děčín 24.11.23 zrušeno  do 26.11. 

72 10 OPŽ BA louny Slavoj Litoměřice 24.11.23 1.12.23     0,- 

73 20 OPM BA 2006 Roudnice BK Teplice 17.11.23 zrušeno,  viz. 75 

74 9/10 hU13B SLUNETA Ústí n.L. Levhartice Chomutov 11.11.23 28.11.23 400,- 

75 20 OPM BA 2006 Roudnice BK Teplice 17.11.23 19.1.24 400,- 
 

 

  soutěže:  

   SL mužů: 

Poplatky a udělené pokuty: 

SLM  10  Slavoj BK Litoměřice C  – TCH hráč Bambas  ……..……………….  150,- 

SLM   15  BK Baník Most – TCH Lavička            … ……..  …………...………200,- 

SLM  16  Slavoj BK Litoměřice C  – trenér bez trenérské licence …………….  100,- 

SLM  16  Slavoj BK Litoměřice C  – TCH hráč Zbroj                   ….………….  150,- 

SLM  17  Slavoj BK Litoměřice C  – TCH hráč Zbroj                   ….………….  150,- 

SLM  18  BK Baník Most – TCH trenér Kotiš      … ……..  ……………………200,- 

SLM  18  BK Baník Most – TCH hráč Plodek      … ……..  ……………………150,- 

SLM  19  USK Slávia Liberec  – TCH hráč Mraček  ……..  ……….……………150,- 

SLM 22 TJ Slovan Varnsdorf  – TCH hráč Strnad …….…………..….………… 150,- 
 

OP mužů     

Poplatky a udělené pokuty: 

OPM 18 Skřivánci Ústí n.L. – TCH hráč Čech ..……………………………… 150,- 

OPM 18 TJ Slovan Varnsdorf B  – TCH hráč Voroněk …….………………… 150,- 

OPM 19 ASK Lovosice – trenér bez trenérské licence   …………………….… 100,- 
 

NRL junioři U19     

N19  073 a 077 -  Jižní Supi,  zápis o utkání nebyl prováděn elektronickou formou. 



 N19  079 - Sokol Žižkov B,   zápis o utkání nebyl prováděn elektronickou formou. 
 

NRL kadeti U17 

N17 306 BK Kralupy junior,   zápis o utkání nebyl prováděn elektronickou formou. 

N17 313 a 317 SLUNETA Ústí n.L. - zápis o utkání nebyl prováděn elektronickou formou 

poplatky a udělené pokuty: 

N17 306 - BK Kralupy junior –  2 TCH hráč Janda …………………………. 300,-    ´ 

BK Kralupy junior uhradí uloženou pokutu do 5ti dnů ode dne obdržení zpravodaje na č.ú.   

2702518268/2010,  VS 1155609.                                               

 

NRL žáci U15 

N15 307  -  BK Teplice, zápis o utkání nebyl prováděn elektronickou formou. 

Klub Kelti Nové Strašecí neuhradil klubovou pokutu za udělenou DCH – zpravodaj č. 2: 

N15 301  Kelti Nové Strašecí – DCH hráč Macek  ………………………..… 250,- 

Uvedenou pokutu, udělenou podle přílohy Rozpisu soutěží č. 1, uhradí klub do 5ti dnů ode 

doručení zpravodaje na č.ú. 2702518268/2010,  VS 1305209.  Pokud se tak nestane, vydá 

STK toto nařízení rozhodnutím a následně zastaví týmu Kelti Nové Strašecí činnost.  
 

OP minižáci U13 

Bez problémů a připomínek.  
 

OP minižáci U12 

V utkáních č. 8, 9, 31 sk. B uplatňoval tým BK Česká Lípa volné střídání. Výsledky zůstávají 

v platnosti.   
 

  OP žen 

Poplatky a udělené pokuty: 

Ž 2  Slavoj BK Litoměřice  – trenérka neuvedená na soupisce ………………………  100,-    
 

   OP minižákyně U13  

V utkáních č. 11 a 12 uplatňovaly týmy ASK Lovosice a BA LYNX Liberec volné střídání. 

Výsledky zůstávají v platnosti.   
 

   OP minižákyně U12  

  V utkání č. 12 uplatňoval tým BA Louny volné střídání. Výsledek zůstává v platnosti.   

  Poplatky a udělené pokuty: 

MLKY 28  BK Česká Lípa – TCH trenérka Habartová ………………………… 200,- 
 

   Nejmladší minižactvo U11 

  3. kolo přípravné soutěže v termínu 16.-15.12.2023 je na stránkách oblasti. STK žádá kluby 

o nabídku pořadatelství v r. 2024, které nebude kolidovat s termíny kategorie U12 a termíny 

jejich jarních prázdnin. Do rozlosování bude začleněna i kvalifikace o účast na MČF a 

Festivalech v kategoriích hoši, dívky a mix. V jarní části sezóny (I. – IV. 2024) je každý klub 

povinen uspořádat jednu z akcí. Na další pořadatelství utkání přípravné soutěže požádá STK 

Oblastní výbor o pořadatelský příspěvek.  

  Kvalifikace o účast a MČR a Festivalech zahájí v lednu 2024 a závaznou přihlášku do 

kvalifikace zašlou kluby na mailovou adresu ČBF-OSČ (pedro.ul@seznam.cz) do 

18.12.2023. Na přihlášky podané po tomto termínu nebude brán zřetel.  

https://www.cbf.cz/administrativa/adresar-klubu/klub_1660.html?area=5
mailto:pedro.ul@seznam.cz


   V kvalifikacích se již vyžadují náležitosti plně podle SŘB a Licenčního řádu, kde základem 

je tudíž soupiska z LERISu, na které již nebudou uvedeny výjimky a v případě mixu budou 

hráči/hráčky pouze na této soupisce. 

Na přihlášce kluby uvedou zda přihlašují svůj tým pouze kvalifikace o účast na MČR nebo, v případě že 

nepostoupí na MČR, zda přihlašují svůj tým  na Festival.  

Zatím přihlášené týmy: dívky: BK Lvice Litoměřice (MČR-F), BK Levhartice Chomutov (MČR-F).  
 

   Přípravky U10 

BK Chomutov uspořádal 26.11.2023 Severočeský minicup. Pořadatelem další akce, 

dne  9.12.2023 je ASK Lovosice. Další nabídky pořadatelství SM jsou velmi vítané.    

 
 

    Ústí n.L.   31.11.2023                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 


